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SQUISHMALLOWS Ghost pluszak, 12
cm
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SQKI0454...FR

Kod producenta SQKI0454

Kod EAN 191726414308

Producent JAZWARES

Opis produktu
Przygotuj się na mnóstwo świetnej zabawy i przytulania dzięki bohaterom serialu Marvela, w wersji Squishmallows! Ta
kolekcjonerska, pluszowa zabawka jest wykonana z supermiękkich materiałów wysokiej jakości, dlatego doskonale nadaje się
do ściskania i przytulania. Koniecznie dodaj tę starannie wykonaną, klasyczną maskotkę do swojej drużyny Squishmallows!
Doskonale sprawdzi się podczas relaksującej drzemki w domu, nocowania u przyjaciół lub oglądania telewizji albo w trakcie
długiej podróży samochodem lub samolotem! Ta oryginalna pluszowa maskotka jest też łatwa do czyszczenia – należy wyprać
ją ręcznie, a następnie wysuszyć na powietrzu.
Połącz siły z ulubionymi postaciami z filmów Marvela, takimi jak Spidey, Ghost Spider czy Miles Morales oraz inni bohaterowie
kultowych filmów i seriali. Te urocze i miękkie w dotyku Squishmallows to najdelikatniejsze i najsłodsze pluszowe zabawki na
świecie. Koniecznie dodaj je do swojej drużyny pluszaków! Odwiedź nasz sklep – znajdziesz w nim najnowsze i najlepsze
Squishmallows.

UROCZY PLUSZAK Z SERII MARVEL
Ta oficjalnie licencjonowana przytulanka będzie doskonałym dodatkiem do Twojej kolekcji pluszaków.

DO PRZYTULANIA, ŚCISKANIA I ZABAWY
Maskotki Squishmallows są wykonane z miękkich materiałów wysokiej jakości, co sprawia, że są one najsłodszymi i najbardziej
miękkimi pluszakami na świecie. Doskonale nadają się do przytulania, ściskania i zabawy zawsze i wszędzie.

DODAJ JĄ DO SWOJEJ KOLEKCJI PLUSZAKÓW
Dodaj tę uroczą maskotkę do swojej kolekcji pluszaków i powiększ swoją drużynę Squishmallows o kolejne urocze przytulanki.
Miękkie Squishmallows są dostępne w różnych kolorach i rozmiarach, a w dodatku każdy z nich ma własny styl i osobowość.
Dodaj ulubionych bohaterów do swojej kolekcji już dziś.

Wiek: 3+
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